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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
skadedyrssikring.
Der nedlægges forbud mod markedsføring og produktion i
virksomhedens opvaskeområde og konditoriområde.
Forbuddet træder i kraft straks. Skriftligt forbud fremsendt.
Følgende er konstateret: Ved tilsynet start konstateres det at
virksomheden har sektioneret visse dele af køkkenet, hvor man
har vurderet at der er aktivitet fra skadedyr. Virksomheden har
dog valgt fortsat at anvende opvaskeområdet og
konditoriområdet, som støder op til de sektionerede områder.
Der har været udlagt melbælter i konditoriet, som der over
natten, ikke har været spor i. Der har dog været spor fra
skadedyr i det ene af de sektionerede områder og det er
virksomhedens egen vurdering at der stadig er skadedyr i
området. Der har ikke været udlagt melbælter i
opvaskeområdet og det vides derfor ikke med sikkerhed om
der har været aktivitet der. Det er Fødevarestyrelsens vurdering
at opvaskeområdet og konditoriet ikke må anvendes så længe
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der er mistanke om skadedyr i området, da der genereres en stor del støj fra personalets aktivitet, hvilket vil
besværliggøre bekæmpelsen af skadedyrene. Forbuddet er gældende indtil Fødevarestyrelsen ved kontrolbesøg
i virksomheden har ophævet forbuddet. Virksomheden er vejledt om, at Fødevarestyrelsen vil stille betingelser
for ophævelse af forbud. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi lukker ned med det samme og
koordinerer med vores bekæmper.
Vejledt konkret om skadedyrssikring, skadedyrsbekæmpelse, destruktion af muligt kontaminerede fødevarer
samt rengøring og desinfektion af fødevarer, lokaler, udstyr, fødevarekontaktmaterialer og inventar.


